
 

 

  UCHWAŁA NR 582/2022  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie na okres 3 lat małej sali gimnastycznej 

do ćwiczeń rehabilitacyjnych znajdującej się w budynku Zespołu Szkół im. Powstańców 

Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wlkp. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 t.j) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), Zarząd 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie małej sali gimnastycznej znajdującej się w budynku 

Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 przy ul. Sikorskiego 15 w Krzyżu 

Wlkp. na rzecz Stowarzyszenia Krzyskie Towarzystwo „Amazonki” na okres od 1 stycznia 

2023 roku do 31 grudnia 2025 roku. 

§ 2. Użyczona sala gimnastyczna służyć będzie do ćwiczeń rehabilitacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrekcji Zespołu Szkół im. Powstańców 

Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger ............................ 

2. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

4. Jan Pertek ........................... 

  



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 582/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

W dniu 19 grudnia 2022 roku do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego wpłynął 

wniosek Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wlkp. w sprawie 

rozpatrzenia wniosku Stowarzyszenia Krzyskie Towarzystwo „Amazonki” o wyrażenie zgody 

na użyczenie małej sali gimnastycznej w celu prowadzenia ćwiczeń rehabilitacyjnych. 

Mała sala gimnastyczna była użyczona na rzecz Stowarzyszenia w latach poprzednich przed 

pandemią,  umowa wygasła w 2019 roku. 

Jest to kolejna umowa zawierana na okres 3 lat dotycząca tej samej nieruchomości. 

  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


